平成２６年度石川県スポーツ指導者研修会の日程について（お知らせ）

 今年度の標記研修会は下記のとおり開催されます。

 ご承知のとおり、スポーツ指導員資格を保有している者の資格更新のためには４

年に最低１回の標記研修会を受講していなければなりません。（義務研修）

 これまでは毎年１１月下旬の日曜日または勤労感謝の日あたりに開催されていま

したが、今年度は９月に前倒し開催されます。

（変更理由…他競技団体の強い要望および会場確保の都合等による）

 受講予定者は特に注意してください。

記

 １ 開催期日  平成２６年９月２３日（祝・火）秋分の日

 ２ 時間帯   不明ですが、例年どおりなら午後から開催

 ３ 研修会場  石川県地場産業振興センター

 注意：上記の期日は、県連行事予定表によると、小松市安宅住吉神社至誠館弓道

場の第３０回開設記念大会と重複します。

    更新期限が迫っている人で、これまでに研修会の受講をしていない人は注

意してください。

    もし、そういう事情の人で、今回受講しない場合には指導員資格の更新が

できないこととなります。

    以上、お知らせします。

                    石川県弓道連盟会長

                    石川県スポーツ指導者協議会理事

                             水橋 美喜夫